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Idyllisk og innholdsrik  
landbrukseiendom ‑ To  
støler - koselig tun - jakt  
og fiskerettigheter!
"Jordet" er et eldre småbruk med flott beliggenhet på vestsiden av  
Slidrefjorden. Tunet består av våningshus fra 1926, driftsbygning og  
et gammelt stabbur, omgitt av ca. 507 dekar jord, skog og utmark. 

Eiendommen har lang historie som gårdsbruk og byr på både sjarm  
og potensial. Med følger også to støler – langstøl på vakre Viksyndin  
og heimstøl på Johnmsstølane. 

Skogteiger og andel i Grunneierlaget gir gode jaktmuligheter, i tillegg  
til fiskerett i Fiskeløyse. Her får du et småbruk med mye historie, flott  
natur, gode uteområder og store utviklingsmuligheter – en sjelden  
mulighet i Vestre Slidre.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 795 100,‑
Selger:	 Kari Ringestad

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1926
BRA‑i/  BRA Total	  149/  693 kvm
Tomtstr.:	 486500 m²
Soverom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 52, bnr. 7
	 Gnr. 52, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1201250122

Linn Hamre
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33



3Johmsvegen 34

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

Gårdskart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

Informasjon fra kommunen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

Informasjon om avløp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186

Informasjon om el-anlegg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187

Informasjon om mulighet for stømtilkobling langstøl  . . . . . 188

Bekreftelse på formuesverdi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189

Grunnbok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 193

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201



Om Johmsvegen 34

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 544 m²
BRA totalt: 693 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang m/  trapp, kjøkken, kleve/  soverom, stue, gang og bad/  vaskerom.

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang m/  trapp, gang og tre soverom. 

Driftsbygning/  fjøs
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 220 m² Oppgitt area er bruttoareal (BTA) ‑ Fjøs for storfe

2. etasje
BRA‑e: 210 m² Oppgitt area er bruttoareal (BTA) ‑ Forlåve

Sæl ‑ heimstøl
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 31 m² Gang, kjøkken, stue og soverom. 

Uthus ‑ heimstøl
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Ved‑/  redskapsbod og utedo.

Sæl ‑ langstøl
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 40 m² Gang, kjøkken, stue/  oppholdsrom og ett soverom/  kleve.

Uthus/  sommerfjøs
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 35 m² Oppgitt area er bruttoareal (BTA). Ett rom som benyttes til lager/  vedskjul.

Uthus/  forlåve
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² Oppgitt area er bruttoareal (BTA). Ett rom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Våningshus:
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
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